
深沢キャンパス  

『春の庭園開放』中止のお知らせ 
 

 

深沢校舎・洋館 外壁改修工事（3 月下旬～10 月末予定）のため、 

令和 6年度 深沢キャンパス『春の庭園開放』を中止することといたしました。 

庭園のお花見を楽しみにされていらした皆様には残念なお知らせとなりますが、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

お問い合わせ先 

駒澤大学深沢校舎事務室ＴＥＬ：03-3702-9625 

月～金 9：00～17：00／土 9：00～12：00 


